赣州澳克泰工具技术有限公司
地址：江西省赣州市经济技术开发区金凤西路198号
网址：http://www.achtecktool.com
国内业务
电话：0086-797-8192725
传真：0086-797-8192779
邮编：341000

带倒角
无倒角
棒料命名规则
备注：
例如：
实心棒料无此项*
RBMN 1600-330 AK10F：直径16mm长度330mm的无倒角毛坯棒料，牌号为AK10F
RGMC 1600-150 AK10F：直径16mm长度150mm的精磨h6带倒角短棒，牌号为AK10F
RBIN 17/64-1225 AK10F：英制尺寸外径为17/64英寸，长度为12.25英寸的无倒角毛坯棒料，牌号为AK10F
RGMN2S 1600-200-0800-330 AK10F：直径16mm长度330mm的双直孔无倒角精磨h6长棒，孔径2mm，孔距8mm，牌号AK10F
RBMN2H30 2000-320-1070-330 AK10F：直径20mm长度330mm的30°双螺旋无倒角毛坯长棒，孔径3.2mm，孔距10.7 mm，牌号AK10F
RGMC 03175-0381 AK10F：直径3.175mm长度38.1mm的精磨带倒角棒料，牌号AK10F
R B M N - - -2H30 2000 1070320 330 AK10F
1 2 3 4 5 6 87 9 10
类型 单位 倒角 直径内冷孔* 孔径* 孔距* 长度 牌号表面质量
备注：公制单位时，首位为十位，小数后增加
9-长度
330
050
0381
1225
长度330mm
长度50mm
长度38.1mm
英制长度12.25英寸
备注：公制单位时，首位为百位，小数后增加
备注：公制单位时，首位为个位
8-孔距
1070 内冷孔孔距10.7mm
备注：公制单位时，首位为十位
硬质合金棒材
CEMENTED CARBIDE RODS
PAGE/02 PAGE/03
RTP粉末通过成型工艺被制成生坯。拥有
传统模压、冷等静压和挤压等成型方式，